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Скопје, септември 2014 година 



 
                        
 

                 
  12 септември 2014 година   „Службен гласник на Општина Карпош“     број 12 

 

    2 
 

 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош-
Пречистен текст („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.10/2013), Градоначалникот на 
Општина Карпош, донесе  
 

 
РЕШЕНИЕ 

за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишната Програма за работата на 
Општинското основно училиште „Аврам Писевски“, Општина Карпош-Скопје за 2014/2015 

година 
 
 
1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишната Програма за работата на Општинското 
основно училиште „Аврам Писевски“, Општина Карпош –Скопје за 2014/2015 година, донесен на 
дваесеттата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 11 септември 2014 година. 
  
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                                                                       ГРАДОНАЧАЛНИК 
              НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
                 Стевчо Јакимовски, с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Број: 09-6161/1 
Датум: 12.09.2014 година 
Скопје 



 
                        
 

                 
  12 септември 2014 година   „Службен гласник на Општина Карпош“     број 12 

 

    3 
 

 
 
Врз основа на член 36 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република 
Македонија“ 5/2002) и член 35, став 5 од Законот за основното образование („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 103/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14 и 116/14), 
Советот на Општина Карпош, на дваесеттата седница, одржана на 11 септември 2014 година, донесе 
 
 

ЗАКЛУЧОК 
за усвојување на Годишната Програма за работата на Општинското основно училиште „Аврам 

Писевски“, Општина Карпош-Скопје за 2014/2015 година 
 
 

1. Се усвојува Годишната Програма за  работата на ООУ „Аврам Писевски“, Општина Карпош-
Скопје за 2014/2015 година. 

 
2. Примерок од заклучокот да се достави до ООУ „Аврам Писевски“, Општина Карпош-

Скопје. 
 
3. Овој заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на Општина Карпош“. 
 

            
 
 
 
 
 
             

 
 
                                                                                                                         ПРЕТСЕДАТЕЛ 

                                                                 НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
                                                                         Сашо Лазаровски, с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Број: 07-6106/3 
Датум: 11.09.2014 година 
Скопје 



 
                        
 

                 
  12 септември 2014 година   „Службен гласник на Општина Карпош“     број 12 

 

    4 
 

 
 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош-
Пречистен текст („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.10/2013), Градоначалникот на 
Општина Карпош, донесе  
 

 
РЕШЕНИЕ 

за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишната Програма за работата на 
Општинското основно училиште „Братство“, Општина Карпош-Скопје за 2014/2015 година 

 
 
1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишната Програма за работата на Општинското 
основно училиште „Братство“, Општина Карпош –Скопје за 2014/2015 година, донесен на 
дваесеттата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 11 септември 2014 година. 
  
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                                                              ГРАДОНАЧАЛНИК 
          НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
             Стевчо Јакимовски, с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Број: 09-6161/2 
Датум: 12.09.2014 година 
Скопје 



 
                        
 

                 
  12 септември 2014 година   „Службен гласник на Општина Карпош“     број 12 

 

    5 
 

 
 
Врз основа на член 36 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република 
Македонија“ 5/2002) и член 35, став 5 од Законот за основното образование („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 103/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14 и 116/14), 
Советот на Општина Карпош, на дваесеттата седница, одржана на 11 септември 2014 година, донесе 
 
 

ЗАКЛУЧОК 
за усвојување на Годишната Програма за работата на Општинското основно училиште 

„Братство“, Општина Карпош-Скопје за 2014/2015 година 
 
 

1. Се усвојува Годишната Програма за  работата на ООУ „Братство“, Општина Карпош-Скопје 
за 2014/2015 година. 

 
2. Примерок од заклучокот да се достави до ООУ „Братство“, Општина Карпош-Скопје. 
 
3. Овој заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на Општина Карпош“. 
 

                        
 
 
 
 
 
 
 
 

 
                                                                                                                          ПРЕТСЕДАТЕЛ 

                                                                 НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
                                                                        Сашо Лазаровски, с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Број: 07-6106/4 
Датум: 11.09.2014 година 
Скопје 



 
                        
 

                 
  12 септември 2014 година   „Службен гласник на Општина Карпош“     број 12 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош-
Пречистен текст („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.10/2013), Градоначалникот на 
Општина Карпош, донесе  
 

 
РЕШЕНИЕ 

за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишната Програма за работата на 
Општинското основно училиште „Вера Циривири Трена“, Општина Карпош-Скопје за 

2014/2015 година 
 
 
1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишната Програма за работата на Општинското 
основно училиште „Вера Циривири Трена“, Општина Карпош –Скопје за 2014/2015 година, донесен 
на дваесеттата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 11 септември 2014 година. 
  
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                                                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК 
                      НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
                         Стевчо Јакимовски, с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Број: 09-6161/3 
Датум: 12.09.2014 година 
Скопје 



 
                        
 

                 
  12 септември 2014 година   „Службен гласник на Општина Карпош“     број 12 

 

    7 
 

 
 
Врз основа на член 36 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република 
Македонија“ 5/2002) и член 35, став 5 од Законот за основното образование („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 103/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14 и 116/14), 
Советот на Општина Карпош, на дваесеттата седница, одржана на 11 септември 2014 година, донесе 
 
 

ЗАКЛУЧОК 
за усвојување на Годишната Програма за работата на Општинското основно училиште „Вера 

Циривири Трена“, Општина Карпош-Скопје за 2014/2015 година 
 
 

1. Се усвојува Годишната Програма за  работата на ООУ „Вера Циривири Трена“, Општина 
Карпош-Скопје за 2014/2015 година. 

 
2. Примерок од заклучокот да се достави до ООУ „Вера Циривири Трена“, Општина Карпош-

Скопје. 
 
3. Овој заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на Општина Карпош“. 
 

                        
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
                                                                                                                        ПРЕТСЕДАТЕЛ 

                                                                 НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
                                                                      Сашо Лазаровски, с.р. 
 
 
 
 
 
 
 

Број: 07-6106/5 
Датум: 11.09.2014 година 
Скопје 



 
                        
 

                 
  12 септември 2014 година   „Службен гласник на Општина Карпош“     број 12 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош-
Пречистен текст („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.10/2013), Градоначалникот на 
Општина Карпош, донесе  
 

 
РЕШЕНИЕ 

за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишната Програма за работата на 
Општинското основно училиште „Војдан Чернодрински“, Општина Карпош-Скопје за 

2014/2015 година 
 
 
1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишната Програма за работата на Општинското 
основно училиште „Војдан Чернодрински“, Општина Карпош–Скопје за 2014/2015 година, донесен 
на дваесеттата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 11 септември 2014 година. 
  
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                                                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
                      НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
                         Стевчо Јакимовски, с.р. 
 
 
 
 
 
 
 

Број: 09-6161/4 
Датум: 12.09.2014 година 
Скопје 



 
                        
 

                 
  12 септември 2014 година   „Службен гласник на Општина Карпош“     број 12 
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Врз основа на член 36 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република 
Македонија“ 5/2002) и член 35, став 5 од Законот за основното образование („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 103/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14 и 116/14), 
Советот на Општина Карпош, на дваесеттата седница, одржана на 11 септември 2014 година, донесе 
 
 

ЗАКЛУЧОК 
за усвојување на Годишната Програма за работата на Општинското основно училиште „Војдан 

Чернодрински“, Општина Карпош-Скопје за 2014/2015 година 
 
 

1. Се усвојува Годишната Програма за  работата на ООУ „Војдан Чернодрински“, Општина 
Карпош-Скопје за 2014/2015 година. 

 
2. Примерок од заклучокот да се достави до ООУ „Војдан Чернодрински“, Општина Карпош-

Скопје. 
 
3. Овој заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на Општина Карпош“. 
 

                        
 
 
 
 
 
 
 

 
 
                                                                                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ 

                                                                 НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
                                                                        Сашо Лазаровски, с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Број: 07-6106/6 
Датум: 11.09.2014 година 
Скопје 



 
                        
 

                 
  12 септември 2014 година   „Службен гласник на Општина Карпош“     број 12 

 

    10 
 

 
 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош-
Пречистен текст („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.10/2013), Градоначалникот на 
Општина Карпош, донесе  
 

 
РЕШЕНИЕ 

за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишната Програма за работата на 
Општинското основно училиште „Владо Тасевски“, Општина Карпош-Скопје за 2014/2015 

година 
 
 
1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишната Програма за работата на Општинското 
основно училиште „Владо Тасевски“, Општина Карпош–Скопје за 2014/2015 година, донесен на 
дваесеттата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 11 септември 2014 година. 
  
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                                                                                       ГРАДОНАЧАЛНИК 
                      НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
                        Стевчо Јакимовски, с.р. 
 
 
 
 
 
 
 

Број: 09-6161/5 
Датум: 12.09.2014 година 
Скопје 



 
                        
 

                 
  12 септември 2014 година   „Службен гласник на Општина Карпош“     број 12 

 

    11 
 

 
 
Врз основа на член 36 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република 
Македонија“ 5/2002) и член 35, став 5 од Законот за основното образование („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 103/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14 и 116/14), 
Советот на Општина Карпош, на дваесеттата седница, одржана на 11 септември 2014 година, донесе 
 
 

ЗАКЛУЧОК 
за усвојување на Годишната Програма за работата на Општинското основно училиште „Владо 

Тасевски“, Општина Карпош-Скопје за 2014/2015 година 
 
 

1. Се усвојува Годишната Програма за  работата на ООУ „Владо Тасевски“, Општина Карпош-
Скопје за 2014/2015 година. 

 
2. Примерок од заклучокот да се достави до ООУ „Владо Тасевски“, Општина Карпош-Скопје. 
 
3. Овој заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на Општина Карпош“. 
 

                        
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
                                                                                                                          ПРЕТСЕДАТЕЛ 

                                                                 НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
                                                                       Сашо Лазаровски, с.р. 
 
 
 
 
 
 
 

Број: 07-6106/7 
Датум: 11.09.2014 година 
Скопје 



 
                        
 

                 
  12 септември 2014 година   „Службен гласник на Општина Карпош“     број 12 

 

    12 
 

 
 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош-
Пречистен текст („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.10/2013), Градоначалникот на 
Општина Карпош, донесе  
 

 
РЕШЕНИЕ 

за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишната Програма за работата на 
Општинското основно училиште „Димо Хаџи Димов“, Општина Карпош-Скопје за 2014/2015 

година 
 
 
1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишната Програма за работата на Општинското 
основно училиште „Димо Хаџи Димов“, Општина Карпош–Скопје за 2014/2015 година, донесен на 
дваесеттата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 11 септември 2014 година. 
  
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                                                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
                      НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
                         Стевчо Јакимовски, с.р. 
 
 
 
 
 
 

Број: 09-6161/6 
Датум: 12.09.2014 година 
Скопје 



 
                        
 

                 
  12 септември 2014 година   „Службен гласник на Општина Карпош“     број 12 

 

    13 
 

 
 
Врз основа на член 36 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република 
Македонија“ 5/2002) и член 35, став 5 од Законот за основното образование („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 103/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14 и 116/14), 
Советот на Општина Карпош, на дваесеттата седница, одржана на 11 септември 2014 година, донесе 
 
 

ЗАКЛУЧОК 
за усвојување на Годишната Програма за работата на Општинското основно училиште „Димо 

Хаџи Димов“, Општина Карпош-Скопје за 2014/2015 година 
 
 

1. Се усвојува Годишната Програма за  работата на ООУ „Димо Хаџи Димов“, Општина 
Карпош-Скопје за 2014/2015 година. 

 
2. Примерок од заклучокот да се достави до ООУ „Димо Хаџи Димов“, Општина Карпош-

Скопје. 
 
3. Овој заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на Општина Карпош“. 
 

                        
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
                                                                                                                          ПРЕТСЕДАТЕЛ 

                                                                 НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
                                                                       Сашо Лазаровски, с.р. 
 
 
 
 
 
 
 

Број: 07-6106/8 
Датум: 11.09.2014 година 
Скопје 



 
                        
 

                 
  12 септември 2014 година   „Службен гласник на Општина Карпош“     број 12 

 

    14 
 

 
 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош-
Пречистен текст („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.10/2013), Градоначалникот на 
Општина Карпош, донесе  
 

 
РЕШЕНИЕ 

за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишната Програма за работата на 
Општинското основно училиште „Јан Амос Коменски“, Општина Карпош-Скопје за 2014/2015 

година 
 
 
1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишната Програма за работата на Општинското 
основно училиште „Јан Амос Коменски“, Општина Карпош–Скопје за 2014/2015 година, донесен на 
дваесеттата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 11 септември 2014 година. 
  
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                                                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК 
                      НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
                         Стевчо Јакимовски, с.р. 
 
 
 
 
 
 
 

Број: 09-6161/7 
Датум: 12.09.2014 година 
Скопје 



 
                        
 

                 
  12 септември 2014 година   „Службен гласник на Општина Карпош“     број 12 

 

    15 
 

 
 
Врз основа на член 36 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република 
Македонија“ 5/2002) и член 35, став 5 од Законот за основното образование („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 103/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14 и 116/14), 
Советот на Општина Карпош, на дваесеттата седница, одржана на 11 септември 2014 година, донесе 
 
 

ЗАКЛУЧОК 
за усвојување на Годишната Програма за работата на Општинското основно училиште „Јан 

Амос Коменски“, Општина Карпош-Скопје за 2014/2015 година 
 
 

1. Се усвојува Годишната Програма за  работата на ООУ „Јан Амос Коменски“, Општина 
Карпош-Скопје за 2014/2015 година. 

 
2. Примерок од заклучокот да се достави до ООУ „Јан Амос Коменски“, Општина Карпош-

Скопје. 
 
3. Овој заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на Општина Карпош“. 
 

                        
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                                                                                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
                                                                 НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
                                                                       Сашо Лазаровски, с.р. 
 
 
 
 
 
 
 

Број: 07-6106/9 
Датум: 11.09.2014 година 
Скопје 



 
                        
 

                 
  12 септември 2014 година   „Службен гласник на Општина Карпош“     број 12 

 

    16 
 

 
 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош-
Пречистен текст („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.10/2013), Градоначалникот на 
Општина Карпош, донесе  
 

 
РЕШЕНИЕ 

за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишната Програма за работата на 
Општинското основно училиште „Лазо Трповски“, Општина Карпош-Скопје за 2014/2015 

година 
 
 
1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишната Програма за работата на Општинското 
основно училиште „Лазо Трповски“, Општина Карпош–Скопје за 2014/2015 година, донесен на 
дваесеттата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 11 септември 2014 година. 
  
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                                                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК 
                      НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
                        Стевчо Јакимовски, с.р. 
 
 
 
 
 
 
 

Број: 09-6161/8 
Датум: 12.09.2014 година 
Скопје 



 
                        
 

                 
  12 септември 2014 година   „Службен гласник на Општина Карпош“     број 12 

 

    17 
 

 
 
Врз основа на член 36 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република 
Македонија“ 5/2002) и член 35, став 5 од Законот за основното образование („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 103/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14 и 116/14), 
Советот на Општина Карпош, на дваесеттата седница, одржана на 11 септември 2014 година, донесе 
 
 

ЗАКЛУЧОК 
за усвојување на Годишната Програма за работата на Општинското основно училиште „Лазо 

Трповски“, Општина Карпош-Скопје за 2014/2015 година 
 
 

1. Се усвојува Годишната Програма за  работата на ООУ „Лазо Трповски“, Општина Карпош-
Скопје за 2014/2015 година. 

 
2. Примерок од заклучокот да се достави до ООУ „Лазо Трповски“, Општина Карпош-Скопје. 
 
3. Овој заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на Општина Карпош“. 
 

                        
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
                                                                                                                         ПРЕТСЕДАТЕЛ 

                                                                 НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
                                                                      Сашо Лазаровски, с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Број: 07-6106/10 
Датум: 11.09.2014 година 
Скопје 



 
                        
 

                 
  12 септември 2014 година   „Службен гласник на Општина Карпош“     број 12 

 

    18 
 

 
 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош-
Пречистен текст („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.10/2013), Градоначалникот на 
Општина Карпош, донесе  
 

 
РЕШЕНИЕ 

за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишната Програма за работата на 
Општинското основно училиште „Петар Поп Арсов“, Општина Карпош-Скопје за 2014/2015 

година 
 
 
1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишната Програма за работата на Општинското 
основно училиште „Петар Поп Арсов“, Општина Карпош–Скопје за 2014/2015 година, донесен на 
дваесеттата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 11 септември 2014 година. 
  
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                                                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
                      НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
                        Стевчо Јакимовски, с.р. 
 
 
 
 
 
 
 

Број: 09-6161/9 
Датум: 12.09.2014 година 
Скопје 



 
                        
 

                 
  12 септември 2014 година   „Службен гласник на Општина Карпош“     број 12 

 

    19 
 

 
 
Врз основа на член 36 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република 
Македонија“ 5/2002) и член 35, став 5 од Законот за основното образование („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 103/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14 и 116/14), 
Советот на Општина Карпош, на дваесеттата седница, одржана на 11 септември 2014 година, донесе 
 
 

ЗАКЛУЧОК 
за усвојување на Годишната Програма за работата на Општинското основно училиште „Петар 

Поп Арсов“, Општина Карпош-Скопје за 2014/2015 година 
 
 

1. Се усвојува Годишната Програма за  работата на ООУ „Петар Поп Арсов“, Општина 
Карпош-Скопје за 2014/2015 година. 

 
2. Примерок од заклучокот да се достави до ООУ „Петар Поп Арсов“, Општина Карпош-

Скопје. 
 
3. Овој заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на Општина Карпош“. 
 

                        
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
                                                                                                                         ПРЕТСЕДАТЕЛ 

                                                                 НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
                                                                        Сашо Лазаровски, с.р. 
 
 
 
 
 
 

Број: 07-6106/11 
Датум: 11.09.2014 година 
Скопје 



 
                        
 

                 
  12 септември 2014 година   „Службен гласник на Општина Карпош“     број 12 

 

    20 
 

 
 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош-
Пречистен текст („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.10/2013), Градоначалникот на 
Општина Карпош, донесе  
 

 
РЕШЕНИЕ 

за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишната Програма за работата на 
Општинското основно училиште „Христијан Тодоровски Карпош “, Општина Карпош-Скопје за 

2014/2015 година 
 
 
1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишната Програма за работата на Општинското 
основно училиште „Христијан Тодоровски Карпош“, Општина Карпош–Скопје за 2014/2015 година, 
донесен на дваесеттата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 11 септември 2014 
година. 
  
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                                                                                      ГРАДОНАЧАЛНИК 
                      НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
                         Стевчо Јакимовски, с.р. 
 
 
 
 
 
 

Број: 09-6161/10 
Датум: 12.09.2014 година 
Скопје 



 
                        
 

                 
  12 септември 2014 година   „Службен гласник на Општина Карпош“     број 12 

 

    21 
 

 
 
Врз основа на член 36 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република 
Македонија“ 5/2002) и член 35, став 5 од Законот за основното образование („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 103/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14 и 116/14), 
Советот на Општина Карпош, на дваесеттата седница, одржана на 11 септември 2014 година, донесе 
 
 

ЗАКЛУЧОК 
за усвојување на Годишната Програма за работата на Општинското основно училиште 

„Христијан Тодоровски Карпош“, Општина Карпош-Скопје за 2014/2015 година 
 
 

1. Се усвојува Годишната Програма за  работата на ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“, 
Општина Карпош-Скопје за 2014/2015 година. 

 
2. Примерок од заклучокот да се достави до ООУ „Христијан Тодоровски Карпош “, Општина 

Карпош-Скопје. 
 
3. Овој заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на Општина Карпош“. 
 

                        
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 
                                                                                                                          ПРЕТСЕДАТЕЛ 

                                                                 НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
                                                                      Сашо Лазаровски, с.р. 
 
 
 
 
 
 

Број: 07-6106/12 
Датум: 11.09.2014 година 
Скопје 



 
                        
 

                 
  12 септември 2014 година   „Службен гласник на Општина Карпош“     број 12 

 

    22 
 

 
 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош-
Пречистен текст („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.10/2013), Градоначалникот на 
Општина Карпош, донесе  
 

 
РЕШЕНИЕ 

за објавување на Мислење на Програмата за изведување на ученички екскурзии и други 
ученички активности во ООУ „Аврам Писевски“, Општина Карпош-Скопје за 2014/2015 година 

 
 
1. Се објавува Мислењето на Програмата   за изведување на ученички екскурзии и други ученички 
активности во ООУ „Аврам Писевски“, Општина Карпош–Скопје за 2014/2015 година, донесено на 
дваесеттата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 11 септември 2014 година. 
  
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                                                                                       ГРАДОНАЧАЛНИК 
                      НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
                         Стевчо Јакимовски, с.р. 
 
 
 
 
 
 
 

Број: 09-6161/11 
Датум: 12.09.2014 година 
Скопје 



 
                        
 

                 
  12 септември 2014 година   „Службен гласник на Општина Карпош“     број 12 

 

    23 
 

 
 
Врз основа на член 36, став 1, од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република 
Македонија“ 5/2002), а во врска со член 7, став 1 од Правилникот за начинот на изведување на 
ученичките екскурзии и другите слободни активности на учениците од основните училишта бр.07-
9992/2 од 05.06.2014 година, донесен од Министерот за образование и наука, Советот на Општина 
Карпош, на дваесеттата седница, одржана на 11 септември 2014 година, донесе 
 
 

МИСЛЕЊЕ 
на Програмата за изведување на ученички екскурзии и други ученички активности во ООУ 

„Аврам Писевски“, Општина Карпош-Скопје за 2014/2015 година 
 
 

1. Советот на Општина Карпош дава позитивно мислење на Програмата за изведување на 
ученички екскурзии и други ученички активности во ООУ „Аврам Писевски“, Општина Карпош – 
Скопје за учебната 2014/2015 година и истите да се изведуваат согласно предвиденото во 
Програмата. 

 
2. Примерок од Мислењето да се достави до ООУ „Аврам Писевски“, Општина Карпош-Скопје 

и до Министерството за образование и наука. 
 
                        
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
                                                                                                                         ПРЕТСЕДАТЕЛ 

                                                                 НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
                                                                      Сашо Лазаровски, с.р. 
 
 
 
 
 
 
 

Број: 07-6106/13 
Датум: 11.09.2014 година 
Скопје 



 
                        
 

                 
  12 септември 2014 година   „Службен гласник на Општина Карпош“     број 12 

 

    24 
 

 
 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош-
Пречистен текст („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.10/2013), Градоначалникот на 
Општина Карпош, донесе  
 

 
РЕШЕНИЕ 

за објавување на Мислење на Програмата за изведување на ученички екскурзии и други 
ученички активности во ООУ „Братство“, Општина Карпош-Скопје за 2014/2015 година 

 
 
1. Се објавува Мислењето на Програма за изведување на ученички екскурзии и други ученички 
активности во ООУ „Братство“, Општина Карпош–Скопје за 2014/2015 година, донесено на 
дваесеттата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 11 септември 2014 година. 
  
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                                                                                      ГРАДОНАЧАЛНИК 
                      НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
                         Стевчо Јакимовски, с.р. 
 
 
 
 
 
 

Број: 09-6161/12 
Датум: 12.09.2014 година 
Скопје 



 
                        
 

                 
  12 септември 2014 година   „Службен гласник на Општина Карпош“     број 12 

 

    25 
 

 
 
Врз основа на член 36, став 1, од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република 
Македонија“ 5/2002), а во врска со член 7, став 1 од Правилникот за начинот на изведување на 
ученичките екскурзии и другите слободни активности на учениците од основните училишта бр.07-
9992/2 од 05.06.2014 година, донесен од Министерот за образование и наука, Советот на Општина 
Карпош, на дваесеттата седница, одржана на 11 септември 2014 година, донесе 
 
 

МИСЛЕЊЕ 
на Програмата за изведување на ученички екскурзии и други ученички активности во ООУ 

„Братство“, Општина Карпош-Скопје за 2014/2015 година 
 
 

1. Советот на Општина Карпош дава позитивно мислење на Програмата за изведување на 
ученички екскурзии и други ученички активности во ООУ „Братство“, Општина Карпош – Скопје за 
учебната 2014/2015 година и истите да се изведуваат согласно предвиденото во Програмата. 

 
2. Примерок од Мислењето да се достави до ООУ „Братство“, Општина Карпош-Скопје и до 

Министерството за образование и наука. 
 
                        
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
                                                                                                                          ПРЕТСЕДАТЕЛ 

                                                                 НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
                                                                       Сашо Лазаровски, с.р. 
 
 
 
 
 
 
 

Број: 07-6106/14 
Датум: 11.09.2014 година 
Скопје 



 
                        
 

                 
  12 септември 2014 година   „Службен гласник на Општина Карпош“     број 12 

 

    26 
 

 
 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош-
Пречистен текст („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.10/2013), Градоначалникот на 
Општина Карпош, донесе  
 

 
РЕШЕНИЕ 

за објавување на Мислење на Програмата за изведување на ученички екскурзии и други 
ученички активности во ООУ „Вера Циривири Трена“, Општина Карпош-Скопје за 2014/2015 

година 
 
 
1. Се објавува Мислењето на Програма за изведување на ученички екскурзии и други ученички 
активности во ООУ „Вера Циривири Трена“, Општина Карпош–Скопје за 2014/2015 година, донесено 
на дваесеттата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 11 септември 2014 година. 
  
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                                                                                      ГРАДОНАЧАЛНИК 
                      НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
                         Стевчо Јакимовски, с.р. 
 
 
 
 
 
 
 

Број: 09-6161/13 
Датум: 12.09.2014 година 
Скопје 



 
                        
 

                 
  12 септември 2014 година   „Службен гласник на Општина Карпош“     број 12 

 

    27 
 

 
 
Врз основа на член 36, став 1, од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република 
Македонија“ 5/2002), а во врска со член 7, став 1 од Правилникот за начинот на изведување на 
ученичките екскурзии и другите слободни активности на учениците од основните училишта бр.07-
9992/2 од 05.06.2014 година, донесен од Министерот за образование и наука, Советот на Општина 
Карпош, на дваесеттата седница, одржана на 11 септември 2014 година, донесе 
 
 

МИСЛЕЊЕ 
на Програмата за изведување на ученички екскурзии и други ученички активности во ООУ 

„Вера Циривири Трена“, Општина Карпош-Скопје за 2014/2015 година 
 
 

1. Советот на Општина Карпош дава позитивно мислење на Програмата за изведување на 
ученички екскурзии и други ученички активности во ООУ „Вера Циривири Трена“, Општина 
Карпош – Скопје за учебната 2014/2015 година и истите да се изведуваат согласно предвиденото во 
Програмата. 

 
2. Примерок од Мислењето да се достави до ООУ „Вера Циривири Трена“, Општина Карпош-

Скопје и до Министерството за образование и наука. 
 
                        

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
                                                                                                                          ПРЕТСЕДАТЕЛ 

                                                                 НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
                                                                      Сашо Лазаровски, с.р. 
 
 
 
 
 
 

Број: 07-6106/15 
Датум: 11.09.2014 година 
Скопје 



 
                        
 

                 
  12 септември 2014 година   „Службен гласник на Општина Карпош“     број 12 

 

    28 
 

 
 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош-
Пречистен текст („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.10/2013), Градоначалникот на 
Општина Карпош, донесе  
 

 
РЕШЕНИЕ 

за објавување на Мислење на Програмата за изведување на ученички екскурзии и други 
ученички активности во ООУ „Војдан Чернодрински“, Општина Карпош-Скопје за 2014/2015 

година 
 
 
1. Се објавува Мислењето на Програма за изведување на ученички екскурзии и други ученички 
активности во ООУ „Војдан Чернодрински“, Општина Карпош–Скопје за 2014/2015 година, донесено 
на дваесеттата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 11 септември 2014 година. 
  
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                                                                                      ГРАДОНАЧАЛНИК 
                      НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
                         Стевчо Јакимовски, с.р. 
 
 
 
 
 
 

Број: 09-6161/14 
Датум: 12.09.2014 година 
Скопје 



 
                        
 

                 
  12 септември 2014 година   „Службен гласник на Општина Карпош“     број 12 

 

    29 
 

 
 
Врз основа на член 36, став 1, од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република 
Македонија“ 5/2002), а во врска со член 7, став 1 од Правилникот за начинот на изведување на 
ученичките екскурзии и другите слободни активности на учениците од основните училишта бр.07-
9992/2 од 05.06.2014 година, донесен од Министерот за образование и наука, Советот на Општина 
Карпош, на дваесеттата седница, одржана на 11 септември 2014 година, донесе 
 
 

МИСЛЕЊЕ 
на Програмата за изведување на ученички екскурзии и други ученички активности во ООУ 

„Војдан Чернодрински“, Општина Карпош-Скопје за 2014/2015 година 
 
 

1. Советот на Општина Карпош дава позитивно мислење на Програмата за изведување на 
ученички екскурзии и други ученички активности во ООУ „Војдан Чернодрински“, Општина 
Карпош – Скопје за учебната 2014/2015 година и истите да се изведуваат согласно предвиденото во 
Програмата. 

 
2. Примерок од Мислењето да се достави до ООУ „Војдан Чернодрински“, Општина Карпош-

Скопје и до Министерството за образование и наука. 
 
                        

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
                                                                                                                        ПРЕТСЕДАТЕЛ 

                                                                 НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
                                                                     Сашо Лазаровски, с.р. 
 
 
 
 
 
 

Број: 07-6106/16 
Датум: 11.09.2014 година 
Скопје 



 
                        
 

                 
  12 септември 2014 година   „Службен гласник на Општина Карпош“     број 12 

 

    30 
 

 
 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош-
Пречистен текст („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.10/2013), Градоначалникот на 
Општина Карпош, донесе  
 

 
РЕШЕНИЕ 

за објавување на Мислење на Програмата за изведување на ученички екскурзии и други 
ученички активности во ООУ „Владо Тасевски“, Општина Карпош-Скопје за 2014/2015 година 

 
 
1. Се објавува Мислењето на Програма за изведување на ученички екскурзии и други ученички 
активности во ООУ „Владо Тасевски“, Општина Карпош–Скопје за 2014/2015 година, донесено на 
дваесеттата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 11 септември 2014 година. 
  
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                                                                                      ГРАДОНАЧАЛНИК 
                      НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
                         Стевчо Јакимовски, с.р. 
 
 
 
 
 
 

Број: 09-6161/15 
Датум: 12.09.2014 година 
Скопје 



 
                        
 

                 
  12 септември 2014 година   „Службен гласник на Општина Карпош“     број 12 

 

    31 
 

 
 
Врз основа на член 36, став 1, од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република 
Македонија“ 5/2002), а во врска со член 7, став 1 од Правилникот за начинот на изведување на 
ученичките екскурзии и другите слободни активности на учениците од основните училишта бр.07-
9992/2 од 05.06.2014 година, донесен од Министерот за образование и наука, Советот на Општина 
Карпош, на дваесеттата седница, одржана на 11 септември 2014 година, донесе 
 
 

МИСЛЕЊЕ 
на Програмата за изведување на ученички екскурзии и други ученички активности во ООУ 

„Владо Тасевски“, Општина Карпош-Скопје за 2014/2015 година 
 
 

1. Советот на Општина Карпош дава позитивно мислење на Програмата за изведување на 
ученички екскурзии и други ученички активности во ООУ „Владо Тасевски“, Општина Карпош – 
Скопје за учебната 2014/2015 година и истите да се изведуваат согласно предвиденото во 
Програмата. 

 
2. Примерок од Мислењето да се достави до ООУ „Владо Тасевски“, Општина Карпош-Скопје 

и до Министерството за образование и наука. 
 
                        

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
                                                                                                                         ПРЕТСЕДАТЕЛ 

                                                                 НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
                                                                       Сашо Лазаровски, с.р. 
 
 
 
 
 
 

Број: 07-6106/17 
Датум: 11.09.2014 година 
Скопје 



 
                        
 

                 
  12 септември 2014 година   „Службен гласник на Општина Карпош“     број 12 

 

    32 
 

 
 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош-
Пречистен текст („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.10/2013), Градоначалникот на 
Општина Карпош, донесе  
 

 
РЕШЕНИЕ 

за објавување на Мислење на Програмата за изведување на ученички екскурзии и други 
ученички активности во ООУ „Димо Хаџи Димов“, Општина Карпош-Скопје за 2014/2015 

година 
 
 
1. Се објавува Мислењето на Програма за изведување на ученички екскурзии и други ученички 
активности во ООУ „Димо Хаџи Димов“, Општина Карпош–Скопје за 2014/2015 година, донесено на 
дваесеттата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 11 септември 2014 година. 
  
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                                                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
                      НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
                         Стевчо Јакимовски, с.р. 
 
 
 
 
 
 

Број: 09-6161/16 
Датум: 12.09.2014 година 
Скопје 



 
                        
 

                 
  12 септември 2014 година   „Службен гласник на Општина Карпош“     број 12 

 

    33 
 

 
 
Врз основа на член 36, став 1, од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република 
Македонија“ 5/2002), а во врска со член 7, став 1 од Правилникот за начинот на изведување на 
ученичките екскурзии и другите слободни активности на учениците од основните училишта бр.07-
9992/2 од 05.06.2014 година, донесен од Министерот за образование и наука, Советот на Општина 
Карпош, на дваесеттата седница, одржана на 11 септември 2014 година, донесе 
 
 

МИСЛЕЊЕ 
на Програмата за изведување на ученички екскурзии и други ученички активности во ООУ 

„Димо Хаџи Димов“, Општина Карпош-Скопје за 2014/2015 година 
 
 

1. Советот на Општина Карпош дава позитивно мислење на Програмата за изведување на 
ученички екскурзии и други ученички активности во ООУ „Димо Хаџи Димов“, Општина Карпош – 
Скопје за учебната 2014/2015 година и истите да се изведуваат согласно предвиденото во 
Програмата. 

 
2. Примерок од Мислењето да се достави до ООУ „Димо Хаџи Димов“, Општина Карпош-

Скопје и до Министерството за образование и наука. 
 
                        

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
                                                                                                                         ПРЕТСЕДАТЕЛ 

                                                                 НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
                                                                       Сашо Лазаровски, с.р. 
 
 
 
 
 
 

Број: 07-6106/18 
Датум: 11.09.2014 година 
Скопје 



 
                        
 

                 
  12 септември 2014 година   „Службен гласник на Општина Карпош“     број 12 

 

    34 
 

 
 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош-
Пречистен текст („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.10/2013), Градоначалникот на 
Општина Карпош, донесе  
 

 
РЕШЕНИЕ 

за објавување на Мислење на Програмата за изведување на ученички екскурзии и други 
ученички активности во ООУ „Јан Амос Коменски“, Општина Карпош-Скопје за 2014/2015 

година 
 
 
1. Се објавува Мислењето на Програма за изведување на ученички екскурзии и други ученички 
активности во ООУ „Јан Амос Комнски“, Општина Карпош–Скопје за 2014/2015 година, донесено на 
дваесеттата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 11 септември 2014 година. 
  
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                                                                                       ГРАДОНАЧАЛНИК 
                      НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
                         Стевчо Јакимовски, с.р. 
 
 
 
 
 
 

Број: 09-6161/17 
Датум: 12.09.2014 година 
Скопје 



 
                        
 

                 
  12 септември 2014 година   „Службен гласник на Општина Карпош“     број 12 

 

    35 
 

 
 
Врз основа на член 36, став 1, од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република 
Македонија“ 5/2002), а во врска со член 7, став 1 од Правилникот за начинот на изведување на 
ученичките екскурзии и другите слободни активности на учениците од основните училишта бр.07-
9992/2 од 05.06.2014 година, донесен од Министерот за образование и наука, Советот на Општина 
Карпош, на дваесеттата седница, одржана на 11 септември 2014 година, донесе 
 
 

МИСЛЕЊЕ 
на Програмата за изведување на ученички екскурзии и други ученички активности во ООУ 

„Јан Амос Коменски“, Општина Карпош-Скопје за 2014/2015 година 
 
 

1. Советот на Општина Карпош дава позитивно мислење на Програмата за изведување на 
ученички екскурзии и други ученички активности во ООУ „Јан Амос Коменски“, Општина Карпош – 
Скопје за учебната 2014/2015 година и истите да се изведуваат согласно предвиденото во 
Програмата. 

 
2. Примерок од Мислењето да се достави до ООУ „Јан Амос Коменски“, Општина Карпош-

Скопје и до Министерството за образование и наука. 
 
                        

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
                                                                                                                          ПРЕТСЕДАТЕЛ 

                                                                 НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
                                                                      Сашо Лазаровски, с.р. 
 
 
 
 
 
 

Број: 07-6106/19 
Датум: 11.09.2014 година 
Скопје 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош-
Пречистен текст („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.10/2013), Градоначалникот на 
Општина Карпош, донесе  
 

 
РЕШЕНИЕ 

за објавување на Мислење на Програмата за изведување на ученички екскурзии и други 
ученички активности во ООУ „Лазо Трповски“, Општина Карпош-Скопје за 2014/2015 година 

 
 
1. Се објавува Мислењето на Програма за изведување на ученички екскурзии и други ученички 
активности во ООУ „Лазо Трповски“, Општина Карпош–Скопје за 2014/2015 година, донесено на 
дваесеттата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 11 септември 2014 година. 
  
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                                                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК 
                      НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
                         Стевчо Јакимовски, с.р. 
 
 
 
 
 
 

Број: 09-6161/18 
Датум: 12.09.2014 година 
Скопје 
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Врз основа на член 36, став 1, од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република 
Македонија“ 5/2002), а во врска со член 7, став 1 од Правилникот за начинот на изведување на 
ученичките екскурзии и другите слободни активности на учениците од основните училишта бр.07-
9992/2 од 05.06.2014 година, донесен од Министерот за образование и наука, Советот на Општина 
Карпош, на дваесеттата седница, одржана на 11 септември 2014 година, донесе 
 
 

МИСЛЕЊЕ 
на Програмата за изведување на ученички екскурзии и други ученички активности во ООУ 

„Лазо Трповски“, Општина Карпош-Скопје за 2014/2015 година 
 
 

1. Советот на Општина Карпош дава позитивно мислење на Програмата за изведување на 
ученички екскурзии и други ученички активности во ООУ „Лазо Трповски“, Општина Карпош – 
Скопје за учебната 2014/2015 година и истите да се изведуваат согласно предвиденото во 
Програмата. 

 
2. Примерок од Мислењето да се достави до ООУ „Лазо Трповски“, Општина Карпош-Скопје и 

до Министерството за образование и наука. 
 
                        

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
                                                                                                                         ПРЕТСЕДАТЕЛ 

                                                                 НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
                                                                        Сашо Лазаровски, с.р. 
 
 
 
 
 
 

Број: 07-6106/20 
Датум: 11.09.2014 година 
Скопје 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош-
Пречистен текст („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.10/2013), Градоначалникот на 
Општина Карпош, донесе  
 

 
РЕШЕНИЕ 

за објавување на Мислење на Програмата за изведување на ученички екскурзии и други 
ученички активности во ООУ „Петар Поп Арсов“, Општина Карпош-Скопје за 2014/2015 година 
 
 
1. Се објавува Мислењето на Програма за изведување на ученички екскурзии и други ученички 
активности во ООУ „Петар Поп Арсов“, Општина Карпош–Скопје за 2014/2015 година, донесено на 
дваесеттата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 11 септември 2014 година. 
  
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                                                                                       ГРАДОНАЧАЛНИК 
                      НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
                         Стевчо Јакимовски, с.р. 
 
 
 
 
 
 

Број: 09-6161/19 
Датум: 12.09.2014 година 
Скопје 
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Врз основа на член 36, став 1, од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република 
Македонија“ 5/2002), а во врска со член 7, став 1 од Правилникот за начинот на изведување на 
ученичките екскурзии и другите слободни активности на учениците од основните училишта бр.07-
9992/2 од 05.06.2014 година, донесен од Министерот за образование и наука, Советот на Општина 
Карпош, на дваесеттата седница, одржана на 11 септември 2014 година, донесе 
 
 

МИСЛЕЊЕ 
на Програмата за изведување на ученички екскурзии и други ученички активности во ООУ 

„Петар Поп Арсов“, Општина Карпош-Скопје за 2014/2015 година 
 
 

1. Советот на Општина Карпош дава позитивно мислење на Програмата за изведување на 
ученички екскурзии и други ученички активности во ООУ „Петар Поп Арсов“, Општина Карпош – 
Скопје за учебната 2014/2015 година и истите да се изведуваат согласно предвиденото во 
Програмата. 

 
2. Примерок од Мислењето да се достави до ООУ „Петар Поп Арсов“, Општина Карпош-

Скопје и до Министерството за образование и наука. 
 
                        

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
                                                                                                                         ПРЕТСЕДАТЕЛ 

                                                                 НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
                                                                       Сашо Лазаровски, с.р. 
 
 
 
 
 

Број: 07-6106/21 
Датум: 11.09.2014 година 
Скопје 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош-
Пречистен текст („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.10/2013), Градоначалникот на 
Општина Карпош, донесе  
 

 
РЕШЕНИЕ 

за објавување на Мислење на Програмата за изведување на ученички екскурзии и други 
ученички активности во ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“, Општина Карпош-Скопје за 

2014/2015 година 
 
  
1. Се објавува Мислењето на Програма за изведување на ученички екскурзии и други ученички 
активности во ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“, Општина Карпош–Скопје за 2014/2015 година, 
донесено на дваесеттата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 11 септември 2014 
година. 
  
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                                                                                       ГРАДОНАЧАЛНИК 
                      НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
                        Стевчо Јакимовски, с.р. 
 
 
 
 
 
 

Број: 09-6161/20 
Датум: 12.09.2014 година 
Скопје 
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Врз основа на член 36, став 1, од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република 
Македонија“ 5/2002), а во врска со член 7, став 1 од Правилникот за начинот на изведување на 
ученичките екскурзии и другите слободни активности на учениците од основните училишта бр.07-
9992/2 од 05.06.2014 година, донесен од Министерот за образование и наука, Советот на Општина 
Карпош, на дваесеттата седница, одржана на 11 септември 2014 година, донесе 
 
 

МИСЛЕЊЕ 
на Програмата за изведување на ученички екскурзии и други ученички активности во ООУ 

„Христијан Тодоровски Карпош“, Општина Карпош-Скопје за 2014/2015 година 
 
 

1. Советот на Општина Карпош дава позитивно мислење на Програмата за изведување на 
ученички екскурзии и други ученички активности во ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“, 
Општина Карпош – Скопје за учебната 2014/2015 година и истите да се изведуваат согласно 
предвиденото во Програмата. 

 
2. Примерок од Мислењето да се достави до ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“, Општина 

Карпош-Скопје и до Министерството за образование и наука. 
 
                        
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
                                                                                                                          ПРЕТСЕДАТЕЛ 

                                                                 НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
                                                                       Сашо Лазаровски, с.р. 
 
 
 
 
 
 
 

Број: 07-6106/22 
Датум: 11.09.2014 година 
Скопје 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош-
Пречистен текст („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.10/2013), Градоначалникот на 
Општина Карпош, донесе  
 

 
РЕШЕНИЕ 

за објавување на Одлука за одобрување финансиски средства за реконструкција на фасада 
 
 
1. Се објавува Одлуката за одобрување финансиски средства за реконструкција на фасада, 
донесена на дваесеттата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 11 септември 2014 
година. 
  
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Број: 09-6161/21                         ГРАДОНАЧАЛНИК 
Датум: 12.09.2014 година                    НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                                 Стевчо Јакимовски, с.р. 
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Врз основа на член 36, став 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република 
Македонија“ бр.5/2002), Советот на Општина Карпош, на дваесеттата седница, одржана на 11 
септември 2014 година, донесе  

 
 

О Д Л У К А 
за одобрување финансиски средства за реконструкција на фасада  

 
Член 1 

 Се одобруваат финансиски средства, како донација на Црвениот Крст на Република 
Македонија-Општина Карпош, за реконструкција на фасада на објект бр. 3 кој се наоѓа во дворот на 
општинското основно училиште „Христијан Тодоровски Карпош“, што претставува КП 2157, КО 
Карпош, а кој објект со Одлука на Советот на Општина Карпош, бр. 07-5701/15 од 27.08.2014 година е 
отстапен на користење на Црвениот Крст на Република Македонија-Општина Карпош. 
   

Член 2 
За реализација на оваа Одлука се одобруваат средства во висина од 120.000,00 денари. 

 
Член 3 

Средствата од член 2 на оваа Одлука да се исплатат од Буџетот на Општина Карпош за 2014 
година, Програма ЕО-општинска администрација, ставка 464 – разни трансфери, потставка 464990-
други трансфери. 

 
Член 4 

 Се задолжува Градоначалникот на Општина Карпош да ја спроведе оваа одлука. 
 

Член 5 
За реализација на одобрените средства Црвениот Крст на Република Македонија – Општина 

Карпош е должен до Советот на Општина Карпош да достави Извештај. 
 

Член 6 
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден денот на објавување, во „Службен гласник на 

Општина Карпош“.                                                                         
 
 
Број 07-6106/23                                                                                                        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
11.09.2014 година                                                                               НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                                                      Сашо Лазаровски, с.р. 
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С О Д Р Ж И Н А 

1. Заклучок за усвојување на Годишната Програма за работа на Општинското основно 
училиште „Аврам Писевски“, Општина Карпош – Скопје за 2014/2015 година,  со Решение за 
објава, 

2. Заклучок за усвојување на Годишната Програма за работа на Општинското основно 
училиште „Братство“, Општина Карпош – Скопје за 2014/2015 година, со Решение за објава, 

3. Заклучок за усвојување на Годишната Програма за работа на Општинското основно 
училиште „Вера Циривири Трена“, Општина Карпош – Скопје за 2014/2015 година, со 
Решение за објава, 

4. Заклучок за усвојување на Годишната Програма за работа на Општинското основно 
училиште „Војдан Чернодрински“, Општина Карпош – Скопје за 2014/2015 година, со 
Решение за објава, 

5. Заклучок за усвојување на Годишната Програма за работа на Општинското основно 
училиште „Владо Тасевски“, Општина Карпош – Скопје за 2014/2015 година, со Решение за 
објава, 

6. Заклучок за усвојување на Годишната Програма за работа на Општинското основно 
училиште „Димо Хаџи Димов“, Општина Карпош – Скопје за 2014/2015 година, со Решение за 
објава, 

7. Заклучок за усвојување на Годишната Програма за работа на Општинското основно 
училиште „Јан Амос Коменски“, Општина Карпош – Скопје за 2014/2015 година, со Решение 
за објава, 

8. Заклучок за усвојување на Годишната Програма за работа на Општинското основно 
училиште „Лазо Трповски“, Општина Карпош – Скопје за 2014/2015 година, со Решение за 
објава, 

9. Заклучок за усвојување на Годишната Програма за работа на Општинското основно 
училиште „Петар Поп Арсов“, Општина Карпош – Скопје за 2014/2015 година, со Решение за 
објава, 

10. Заклучок за усвојување на Годишната Програма за работа на Општинското основно 
училиште „Христијан Тодоровски Карпош“, Општина Карпош – Скопје за 2014/2015 година, 
со Решение за објава, 

11. Мислење на Програмата за изведување на ученички екскурзии и други ученички 
активности во ООУ „Аврам Писевски“, Општина Карпош-Скопје за учебната 2014/2015 
година, со Решение за објава, 

12. Мислење на Програмата за изведување на ученички екскурзии и други ученички 
активности во ООУ „Братство“, Општина Карпош-Скопје за учебната 2014/2015 година, со 
Решение за објава, 

13. Мислење на Програмата за изведување на ученички екскурзии и други ученички 
активности во ООУ „Вера Циривири Трена“, Општина Карпош-Скопје за учебната 2014/2015 
година, со Решение за објава, 
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14. Мислење на Програмата за изведување на ученички екскурзии и други ученички 
активности во ООУ „Војдан Чернодрински“, Општина Карпош-Скопје за учебната 2014/2015 
година, со Решение за објава, 

15. Мислење на Програмата за изведување на ученички екскурзии и други ученички 
активности во ООУ „Владо Тасевски“, Општина Карпош-Скопје за учебната 2014/2015 година, 
со Решение за објава, 

16. Мислење на Програмата за изведување на ученички екскурзии и други ученички 
активности во ООУ „Димо Хаџи Димов“, Општина Карпош-Скопје за учебната 2014/2015 
година, со Решение за објава, 

17. Мислење на Програмата за изведување на ученички екскурзии и други ученички 
активности во ООУ „Јан Амос Коменски“, Општина Карпош-Скопје за учебната 2014/2015 
година, со Решение за објава, 

18. Мислење на Програмата за изведување на ученички екскурзии и други ученички 
активности во ООУ „Лазо Трповски“, Општина Карпош-Скопје за учебната 2014/2015 година, 
со Решение за објава, 

19. Мислење на Програмата за изведување на ученички екскурзии и други ученички 
активности во ООУ „Петар Поп Арсов“, Општина Карпош-Скопје за учебната 2014/2015 
година, со Решение за објава, 

20. Мислење на Програмата за изведување на ученички екскурзии и други ученички 
активности во ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“, Општина Карпош-Скопје за учебната 
2014/2015 година, со Решение за објава и 

21. Одлука за одобрување финансиски средства за реконструкција на фасада, со Решение за 
објава. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Идавач:    Општина Карпош 
Уредува:  Одделение за поддршка 

       и организација на работата на Советот 
Адреса:    ул. „Радика“ бр.9, бараки бр.1 и бр.2 
Тираж:     25 примероци 

 
 

 


